
UCHWAŁA NR XL/305/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radzyńskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz.1634 z późn.zm.)- Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. §1 uchwały Nr XXXVI/284/2023 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 9 marca 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radzyńskiemu otrzymuje brzmienie: 

„udzielić z budżetu Gminy Komarówka Podlaska pomocy finansowej powiatowi radzyńskiemu 
w wysokości 273 894,31 zł(słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt 
cztery zł, 31/100) z przeznaczeniem na zadanie” Przebudowa drogi powiatowej Nr 1240L w m. 
Derewiczna od km 0+000 do km 1+234.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6E10F4-E4D2-46B2-A8B9-4510C77D975A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla powiatu radzyńskiego będzie udzielona z budżetu 

gminy Komarówka Podlaska na realizację zadania przebudowa drogi powiatowej Nr 1240L w m. 

Derewiczna na odcinku o długości 1234mb. 

W uchwale Nr XXXVI/284/2023 z dnia 9 marca 2023 r. wskazano błędnie nazwę zadania remont drogi 

powiatowej Nr 1240L w m. Derewiczna na odcinku o długości 1234mb, dlatego zasadne było podjęcie 

uchwały zmieniającej. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6E10F4-E4D2-46B2-A8B9-4510C77D975A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/305/2023 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 uzasadnienie


		2023-06-23T08:54:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




